

# Årsredovisning

---

## *AS TotalEntreprenad AB*

559120-9563

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Arkadiusz Szylejko , Verkställande direktör  
2022-09-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygnads- och entreprenadverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i .

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret påverkats av coronaviruset på följande sätt:  
Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen  
Företaget har inte kunnat få leveranser från sina leverantörer i tillräcklig omfattning.  
Företagets kunder har i betydande omfattning fått problem med betalningsförmågan.  
Priserna på företagets marknad har påverkats på ett negativt sätt i betydande omfattning.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2103-2202	2003-2102	1903-2002	1803-1902
Nettoomsättning	1 718	4 327	4 176	2 918
Resultat efter finansiella poster	341	-824	135	146
Soliditet %	-122	-254	42	51
Rörelseresultat	338	-809	202	147
Balansomslutning	317	286	528	499

Netto omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder (och/eller regleringar som påverkat möjligheten att driva verksamheten) med anledning av coronapandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	155 636	-932 270
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-932 270	932 270
- Årets resultat			341 157
- Belopp vid årets utgång	50 000	-776 633	341 157

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-776 633
Årets resultat	341 157
Summa	-435 476

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-435 476
Summa	-435 476

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 718 060	4 326 760
Övriga rörelseintäkter	2 996	30 475
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 721 056</b>	<b>4 357 235</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-463 957	-2 001 021
Handelsvaror	-436 672	-1 538 413
Övriga externa kostnader	-288 299	-612 673
Personalkostnader	-193 332	-990 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-488	-24 264
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 382 748</b>	<b>-5 166 408</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>338 308</b>	<b>-809 173</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 180	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 181	-14 682
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 361</b>	<b>-14 677</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>340 669</b>	<b>-823 850</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	18 500
Förändring av överavskrivningar	488	8
Övriga bokslutsdispositioner	0	-126 928
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>488</b>	<b>-108 420</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>341 157</b>	<b>-932 270</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>341 157</b>	<b>-932 270</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-02-28	2021-02-28
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	0	488
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	488
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>0</b>	<b>488</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	564 041	564 156
Övriga fordringar	-266 203	-287 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 001	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>307 839</i>	<i>276 165</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	8 696	9 421
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>8 696</i>	<i>9 421</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>316 535</b>	<b>285 586</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>316 535</b>	<b>286 074</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-02-28	2021-02-28
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-776 633	155 636
Årets resultat	341 157	-932 270
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-435 476	-776 634
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-385 476</b>	<b>-726 634</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	-496	-8
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>-496</b>	<b>-8</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	174 978	761 890
Skatteskulder	-135 880	-68 989
Övriga skulder	671 895	328 301
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-8 486	-8 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>702 507</b>	<b>1 012 716</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>316 535</b>	<b>286 074</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-02-28

2021-02-28

Medelantalet anställda

1

3

## UNDERSKRIFTER

Göteborg

*Arkadiusz Szylejko*  
Arkadiusz Szylejko  
Verkställande direktör  
2022-09-30

*Rafal Marcin Jarzabek*  
Rafal Marcin Jarzabek  
2022-09-30